

## Darmowe warzywa, owoce i nabiał dla uczniów

**Autor:** agroFakt.pl

**Data:** 4 września 2019

**Jedzenie zdrowych, wartościowych produktów to jeden z najważniejszych nawyków, jakie musimy w sobie wykształcić. Żeby nie mieć wątpliwości, po jaką przekąskę sięgnąć mając do wyboru warzywa i słodczyce, prawidłowy odruch musimy ćwiczyć od małego.**

Dużą rolę w kształtowaniu dobrych nawyków żywieniowych ma do odegrania szkoła. Dzięki unijnemu programowi wsparcia warzywnych zakupów do szkół polskie placówki mają ułatwione zadanie. Na dystrybucję owoców, warzyw i mleka do szkół na terenie Polski w roku szkolnym 2019/2020 kasa UE przeznacza niemal 25 mln euro: 14,58 mln na warzywa i owoce, 11 mln na mleko i produkty mleczne.



## Darmowe owoce i warzywa dla każdego ucznia

*- Dzięki unijnemu programowi dla szkół nasi młodzi obywatele będą mogli korzystać nie tylko z wysokiej jakości produktów europejskich, lecz również zdobywać wiedzę o żywieniu, rolnictwie, produkcji żywności i o ciężkiej pracy, jaka temu towarzyszy - mówił unijny komisarz ds. rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich Phil Hogan.*

Chociaż udział w programie jest dobrowolny, nie warto z niego rezygnować (zrobiło tak kilka państw, m.in. Szwecja i Wielka Brytania). O dystrybucji środków decydują stolice państw. One także wybierają rodzaje produktów, które trafią do szkół, a także formułują podstawę programową działań edukacyjnych. W tym zakresie obowiązuje unijna dyrektywa: zajęcia muszą dotyczyć zdrowia, środowiska oraz propagowania produktów lokalnych i sezonowych.

Źródło: Polska Agencja Prasowa

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "none", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating",
```

```
"bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2018/07/aktualnosci-rolnicze-dzieci-warzywa-owoce.jpg", "name": "Darmowe warzywa, owoce i nabiał dla uczniów", "description": "Darmowe warzywa, owoce i nabiał dla uczniów" }
```